

## **Upgrade Anesthesia Pain Clinic, Project 583-19-202**

### **RFI Responses – Amendment A00002**

**Question:** Sheet AS-801 shows 2 exam lights to be provided by contractor but can't find what they are. #'s M7415 and M7470.

**Response:** Please see the attached cut sheets for clarification on lights.

**Question:** It was stated during the walkthrough the due date was going to be extended. Will this be extended past Monday the 23<sup>rd</sup>?

**Response:** Due to a funding requirement, the bid opening for this project must occur no later than Monday, 23 September. The bid due date will not be extended.

**Question:** In the specs the Alternate states, "delete all new wall coverings and provide P-2 paint." On the Room Finish Schedule, in the comment section for Rooms A4160 & A4161, it states the following. DEDUCT #1 FWC-1 IN LIEU OF P-2. What is to be used for the base bid? P-2 Paint or the Wall covering?

**Response:** The wall covering is the base bid, and paint P-2 is the alternate.

**Question:** Is this project Tax Exempt?

**Response:** At this time, there is believed to be no tax exemption status on this project.